

Antreprenor SA "CET-Nord"
 (denumirea)

Investitor IP Colegiul Politehnic mun.Balti
 str. I.Franco 11.
 (denumirea)

Obiect Reparația sistemului de încălzire interior
 (circuitul secundar) a obiectului Colegiul
 Politehnic (etajul 3)
 str. I Franco 11.

Valoarea lucrarilor executate 104 901,83 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe august an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1. Reparatia sistemului de incalzire interior.						
1	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, avind diametrul de 30x2.5	m	75,000	37,77 32,29	2 832,836 2 421,645
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	28,500	84,97	2 421,645
	2411115904512	Oxigen	m3	5,250	45,50	238,875
	2413547308164	Gaz propan	l	11,925	14,45	172,316
2	RpID21A	Demontarea robinetilor	buc	17,000	6,80 6,80	115,559 115,559
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,360	84,97	115,559
3	RpIB11A	Demontari radiatoare	buc	21,000	13,60 13,60	285,499 285,499
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,360	84,97	285,499
4	IC24D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii D30x2,5	m	75,000	225,60 110,46	16 920,192 8 284,575
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	97,500	84,97	8 284,575
	2521216703000	Teava din otel 30x2,5	m	75,000	72,00	5 400,000
	2411115904512	Oxigen	m3	8,325	45,50	378,788
	2413547308164	Gaz propan	l	17,775	14,45	256,849
	2735725903465	Sirma sudata	kg	6,000	433,33	2 599,980
5	RpIC31F	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii,	buc	48,000	195,52 101,96	9 385,128 4 894,272

2
71360400
25261567

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	57,600	84,97	
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	21,600	207,91	4 894,27
6	ID02C	Cot de otel 30x2,5- 90	buc	32,000	126,43	4 490,856
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	9,920	84,97	4 045,902
	2875274114777	Cot de otel 30x2,5- 90	buc	32,000	20,00	842,902
	2430126100338	Acitilena	buc	0,500	5 126,00	640,000
7	ID02C	Cot de otel 25x2,5- 90	buc	48,000	93,91	2 563,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	14,880	84,97	4 507,514
	2875274114087	Cot de otel 25x2,5- 90	buc	48,000	14,17	1 264,354
	2430126100338	Acitilena	buc	0,500	5 126,00	1 264,354
8	RpID07A	Montarea robinetilor cu bila Dn25FF	buc	1,000	323,40	680,160
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,260	84,97	2 563,000
	2913137343331	Robinet cu bila Dn25FF	buc	1,000	146,67	323,402
	39758476	Fibro de in (Cilti)	buc	8,000	19,33	22,092
9	RpID07A	Montarea robinetilor cu bila Dn20FF	buc	16,000	91,26	22,092
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,160	84,97	146,67
	2913137373331	Robinet cu bila Dn20FF	buc	16,000	69,17	154,640
10	IB06A	Montarea radiatoarelor	buc	21,000	42,48	1 460,195
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	10,500	84,97	353,475
11	RpIC28B	Montarea Filet d25	buc	2,000	179,99	1 106,720
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,060	84,97	892,185
	2523156773800	Filet d25	buc	2,000	7,50	892,185
12	RpIC28B	Montarea Filet d20	buc	20,000	178,32	3 566,382
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	40,600	84,97	3 449,782
	25623156773800	Filet d20	buc	20,000	5,83	3 449,782
13	RpIC28B	Montarea sgon prelungire fara mufa d20 tip filet MM	buc	50,000	196,65	116,600
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	101,500	84,97	9 832,455
	25623156653800	Sgon prelungire fara mufa d20 tip filet MM	buc	50,000	8,33	8 624,455
	4386978	Contra piulita d 20	buc	50,000	15,83	416,500
14	RpIC28C	Montarea a fitingurilor, reductiie pentru radiator d20 partea stinga	buc	8,000	400,73	791,500
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	36,160	84,97	3 205,875
	2526156713800	Reductiie pentru radiator d20 partea stinga	buc	8,000	16,67	3 072,515
15	RpIC28C	Montarea a fitingurilor, reductiie pentru radiator d20 partea dreapta	buc	8,000	400,73	3 205,875
					384,06	3 072,515

7
4 894,7
4 490,85

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	36,160	84,97	3 072,515
	2526156713840	Reductiie pentru radiator d20 partea dreapta	buc	8,000	16,67	133,360
16	IE01A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala,	m2	7,070	60,03 45,03	424,433 318,383
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,747	84,97	318,383
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,707	150,00	106,050
		<i>Total</i>	lei			61 363,410
		Total capitol: Inclusiv salariu				61 363,410 38 259,186

	Total	lei	61 363,410
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	9 182,205
	Transportul	8 %	1 480,585
	Total		72 026,200
	Celtueli de regie	14,5 %	10 443,799
	Total		82 469,999
	Beneficiu de deviz	6 %	4 948,200
	Total		87 418,19
	TVA	20 %	17 483,64
	TOTAL proces-verbal:		104 901,83

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general
SA "CET-Nord"

Investitor
IP Colegiul Politehnic mun.Balti str.
I.Franco 11.

(denumirea)

Şef departament in industria prelucratoare
SA "CET-Nord"
Savin I.

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



inf. Sobota
maistru Gasitoi J.